

M.M.G.S.Y GEN

पत्र का क्रमांक :- ८०५० से बढ़ाकर

Schedule XLY Form No. 134.

कार्यपालक अभियन्ता

ग्रामीण कार्य विभाग

कार्य प्रशिक्षण, पृथ्वी

श्री श्रीमती कुमारी लाला, अलाहाबाद आश्रम

DIVISION

कार्य उपर प्रशिक्षण - प्रशिक्षण

SUB-DIVISION

संदर्भ :- श्री श्री प्रशिक्षण प्रशिक्षण
कार्य प्रशिक्षण की तिथि - ८.६.२१, कार्य प्रशिक्षण की तिथि - ०७.०६.२०२२

Measurement Book

M.B.No - 1496

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	2nd RIA Bill				
	Abstract of cost				
	Date of Entry - 28/2/23				
	All Qty in T.M.B				
	Memo (1) Setting out ref				
1.16.	Pillar & Benchmark				
	do do do				
P/O	Memo (1)				
1.100 Km					
	@ ₹ 6504.07/Km ₹ 7154.24				
	Memo (2) Clearing and				
2.2.	Graveling in				
	road land do do do				
P/O Memo (2)	0.66 Hect				
	@ ₹ 59856.48/Hect				
					₹ 39505.00
	Memo (3) Cost of Embankment				
3.4.	do do do				
	(i) Do do 100m lead				
P/O Memo (3)	(i) 986.35 m³				
	@ ₹ 213.82/m³ ₹ 210,901.00				
	(ii) Do do 150m lead				
P/O Memo (3)	(ii)				
	246.58 m³				
	@ ₹ 247.74/m³				
					₹ 61087.00
					₹ 31,8,647.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.F. ₹ 318,647=0
Item No (44) Coupt of subgrade					
3.14. shoulder do do ell					
P/11 Item No (44)					
1438.125 m ³					
@ ₹ 249,641/m ³ ₹ 359013=0					
Item No (45) Coupt of G.B					
4.1 (BT + C.C) do do					
all here ell					
P/ 11-12 Item No (45) C					
737.40 m ³					
@ ₹ 3281.30/m ³					
					₹ 24,19,630=0

Item No (46) Providing Laying					
4.7 (SA) 100mm Gr-3 w BT					
2 C.C Portion ell					
P/12-13 Item No (46) C					
301.6125 m ³ @ ₹ 4269.12/m ³					
					₹ 1287,619=0
Item No (47) Providing Primer					
S.1. Coat (SSI) do do ell					
P/14 Item No (47)					
2896.50 m ² @					
@ ₹ 48.53/m ² ₹ 1,40,567=0					
Item No (48) Providing Tack Coat (SSI)					
S.2. do do ell					
P/15 Item No (48) 2896.50 m ²					
@ ₹ 16.54/m ² ₹ 47908=0					

Continuation

₹ 45,73,384=0

[illegible]